

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Орловской области "Плещеевская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	26	23/26	0/0	7/10	0/0	12/12	4/4	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	15	0	14	8	0	0
из них женщин	31	31	0	15	0	11	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Стационар																						
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
1-321/24/О	Врач-гериятр (0.25 ставки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение паллиативной медицинской помощи</i>																						
2-321/24/О	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
3-321/24/О	Врач по паллиативной медицинской помощи (0.25 ставки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет

4-321/24/O	Медицинская сестра перевязочной (0.25 ставки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
5-321/24/O	Медицинская сестра по массажу (0.25 ставки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
6-321/24/O	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Поликлиника																							
	<i>Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым</i>																							
7-321/24/O	Врач по паллиативной медицинской помощи (0.25 ставки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
8-321/24/O	Врач-анестезиолог-реаниматолог (0.25 ставки)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Регистратура</i>																							
9-321/24/O А	Администратор	н	е	т													2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-321/24/O А (9-321/24/O А)	Администратор	н	е	т													2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-321/24/O А (9-321/24/O А)	Администратор	н	е	т													2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-321/24/O А (9-321/24/O А)	Администратор	н	е	т													2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет медико-психологической помощи</i>																							
13-321/24/O	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Педиатрическое отделение</i>																							
14-321/24/O	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Организационно-методический кабинет</i>																							
15-321/24/O	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Звягинская врачебная амбулатория																							
	<i>Регистратура</i>																							
16-	Администратор	н	е	т													2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Деулина Л.В. (Ф.И.О.)	06.05.24 (дата)
----------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-терапевт, председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Кондаурова Н.А. (Ф.И.О.)	06.05.24 (дата)
------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------	--------------------

Начальник отдела МТС (должность)	 (подпись)	Касенков М.С. (Ф.И.О.)	06.05.24 (дата)
-------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------	--------------------

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Сарапин В.В. (Ф.И.О.)	06.05.24 (дата)
-------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------	--------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5324 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гакшта А.А. (Ф.И.О.)	06.05.24 (дата)
---------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	--------------------



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Орловской области "Плещеевская центральная районная больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Стационар</i>					
<i>Терапевтическое отделение</i>					
1-321/24/О. Врач-гериатр (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
<i>Отделение паллиативной медицинской помощи</i>					
2-321/24/О. Врач по паллиативной медицинской помощи	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
	Микроклимат: Наличие неустранимого адорогенного компонента				
	Тяжесть: Тяжесть: Факторы Протокола "Оценки тяжести трудового процесса" при выполнении работ по оказанию паллиативной помощи являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
3-321/24/О. Врач по паллиативной медицинской помощи (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
	Микроклимат: Наличие неустранимого адорогенного компонента				
	Тяжесть: Тяжесть: Факторы Протокола "Оценки тяжести трудового процесса" при выполнении работ по оказанию паллиативной помощи являются неотъемлемой частью трудового процесса и				

	устранить их не представляется возможным				
4-321/24/О. Медицинская сестра перевязочной (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
	Микроклимат: Наличие неустранимого адорогенного компонента				
	Тяжесть: Тяжесть: Факторы Протокола "Оценки тяжести трудового процесса" при выполнении работ по оказанию паллиативной помощи являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
5-321/24/О. Медицинская сестра по массажу (0.25 ставки)	Тяжесть: Факторы Протокола "Оценки тяжести трудового процесса" при выполнении работ по оказанию паллиативной помощи являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
	Микроклимат: Наличие неустранимого адорогенного компонента				
6-321/24/О. Сестра-хозяйка	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
	Микроклимат: Наличие неустранимого адорогенного компонента				
Поликлиника					
<i>Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи взрослым</i>					
7-321/24/О. Врач по паллиативной медицинской помощи (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового				

	процесса и устранить их не представляется возможным				
8-321/24/О. Врач-анестезиолог-реаниматолог (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
<i>Регистратура</i>	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
9-321/24/ОА. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кабинет медико-психологической помощи</i>					
13-321/24/О. Медицинский психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Педиатрическое отделение</i>					
14-321/24/О. Медицинская сестра по функциональной диагностике	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
<i>Организационно-методический кабинет</i>					
15-321/24/О. Врач-методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Звягинская врачебная амбулатория</i>					
<i>Регистратура</i>					
16-321/24/О. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Станово-Колодезьская врачебная амбулатория</i>					
<i>Регистратура</i>					
17-321/24/О. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Стрелецкая врачебная амбулатория</i>					
<i>Регистратура</i>					
18-321/24/О. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Знаменская врачебная амбулатория</i>					

19-321/24/О. Врач-педиатр организации медицинской помощи детям в образовательных организациях	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
<i>Регистратура</i>					
20-321/24/О. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Дневной стационар</i>					
21-321/24/О. Врач-терапевт дневного стационара (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
22-321/24/О. Врач-невролог дневного стационара (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
23-321/24/О. Врач-хирург дневного стационара (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
<i>Фельдшерско-акушерские пункты</i>					
<i>Больше-Куликовский ФАП</i>					
24-321/24/О. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
<i>Клейменовский ФАП</i>					
25-321/24/О. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (0.25 ставки)	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представляется возможным				
<i>Зареченский ФАП</i>					
26-321/24/О. Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	Биологический: Факторы Протокола "Оценки биологического фактора" являются неотъемлемой частью трудового процесса и устранить их не представля-				

	ется возможным			
--	----------------	--	--	--

Дата составления: 23.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части



Лежепеков А.И.

06.05.24

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров



Деулина Л.В.

06.05.24

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-терапевт, председатель профсоюзного комитета



Кондаурова Н.А.

06.05.24

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела МТС



Касенков М.С.

06.05.24

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда



Сарапин В.В.

06.05.24

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5324

(№ в реестре экспертов)



Гакшта А.А.

06.05.24

(Ф.И.О.)

(дата)

